Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação
Superintendência da Ordem Pública

Diretoria de Ordenamento Urbano
Gerência de Informação do Uso do Solo

Avenida do Cerrado, n. 999 – Park Lozandes,
Paço Municipal, 1º andar, Bloco E – Goiânia – GO.
CEP: 74884-900 – Tel.: 55 62 3524.8217
Usodosolo.goiania@gmail.com

DESPACHO Nº: 040/ 2022
PROCESSO Nº: 30125
INTERESSADO: PAULO ROBERTO BATISTA
ASSUNTO: Uso do Solo

À UNIDADE EXECUTORA DO PROGRAMA URBANO AMBIETAL MACAMBIRA ANICUNS - UEP

Encaminhamos os autos para análise da área localizada no limite do Parque Macambira

Anicuns.

Após, retornem-se os autos a esta gerência para continuidade da análise.

Deste já agradecemos.

Gerência de Informação do Uso do Solo da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
e Habitação, em Goiânia, aos 24 dias do mês de janeiro de 2022.

Cáritas Roque Ribeiro

Gerência de Informação do Uso do Solo